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Об итогах проведения муниципальной олимпиады учащихся начальных
классов общеобразовательных учреждений Ольского муниципального

округа Магаданской области в 2024-2025 учебном году

На основании плана работы Управления образования Ольского
муниципального округа на 2024 год, в соответствии с распоряжением
руководителя Управления образования от 05.11.2024 года № 158 «О Порядке
проведения муниципальной олимпиады учащихся начальных классов
общеобразовательных учреждений Ольского муниципального округа
Магаданской области в 2024-2025 учебном году» в школах Ольского
муниципального округа с 20 ноября по 11 декабря 2024 года проведена
олимпиада учащихся 2-4 классов по 4 предметам: математика, русский язык,
литературное чтение, окружающий мир. В олимпиаде по математике приняли
участие 29 учащихся, по русскому языку-29 учащихся, по литературному
чтению- 30 учащихся, по окружающему миру- 33 учащихся. Принимали
участие обучающиеся из школ: МОГКОУ «Средняя общеобразовательная
школа п.Ола», МКОУ «Средняя общеобразовательная школа п.Армань»,
МКОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Клёпка», МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа с.Тауйск», МКОУ «Основная
общеобразовательная школа с.Талон», МКОУ «Начальная школа-детский сад
с.Гадля», МКОУ «Начальная школа – детский сад с.Балаганное»,
МКОУ«Средняя общеобразовательная школа с. Тахтоямск».

Дипломами победителей награждены 14 учащихся, дипломами призёров -
28 учащихся.

На основании протоколов, представленных жюри и решения оргкомитета:
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1. Утвердить список победителей, призеров и участников
муниципальной олимпиады учащихся начальных классов, согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Отметить работу членов организационной комиссии за
проведение муниципального этапа олимпиады учащихся начальных классов:
Алтухова А. А., заместителя директора по УВР МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа с. Клёпка»;
Дробышевой Ю. Н., заместителя директора по УВР МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа п. Ола»;
Яцына Н.И., директора МКОУ «Средняя общеобразовательная школа
п.Армань»;
Снежинской Т. Н., заместителя директора по УВР МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа с. Тауйск»;
Москвиной Т. Н, директора МКОУ «Основная общеобразовательная школа с.
Талон»;
Шахурдиной О. Д., директора МКОУ «Основная общеобразовательная школа с.
Тахтоямск»;
Вылковой Е. Ю., директора МКОУ «Начальная школа-детский сад с.
Балаганное»;
Мукебеновой О.Э., заместителя директора по УВР МКОУ «Начальная школа-
детский сад с.Гадля».

3.Отметить работу членов жюри по проверке олимпиадных работ:
Кокошко Е.В., учителя начальных классов МОГКОУ «Средняя
общеобразовательная школа п. Ола»;
Зотовой Е.В., учителя начальных классов МОГКОУ «Средняя
общеобразовательная школа п. Ола»;
Кармазиной М.Д., учителя начальных классов МОГКОУ «Средняя
общеобразовательная школа п. Ола»;
Тисёлкиной И.Д., учителя начальных классов МОГКОУ «Средняя
общеобразовательная школа п. Ола»;
Кузьминой О. В., учителя начальных классов МОГКОУ «Средняя
общеобразовательная школа п. Ола»;
Заугольниковой Е. И., учителя начальных классов МОГКОУ «Средняя
общеобразовательная школа п. Ола»;
Муравлевой Д. Е., учителя начальных классов МОГКОУ «Средняя
общеобразовательная школа п. Ола»;

5. Городскому методическому кабинету (Скворцовой Т. Е.):
5.1.проанализировать итоги муниципальных олимпиад учащихся

начальных классов на заседании окружного методического объединения
учителей начальных классов;

5.2. изучить и распространить опыт работы школ, учащиеся которых
показывают стабильно высокие результаты в олимпиадном движении.

6. Руководителям общеобразовательных учреждений (Яцына Н.И.,
Фадееву В.К., Юхневич Е. Н., Москвиной Т.Н., Валуйскому А.К., Вылковой Е.
Ю., Шахурдиной О. Д.):



6.1. проанализировать итоги участия школьников общеобразовательных
учреждений в муниципальном этапе олимпиады для учащихся начальных
классов на совещаниях, заседаниях педагогических советах или заседаниях
методических объединений, разработать план мероприятий по качественной
подготовке учащихся к предметным олимпиадам 2025-2026 учебного года в
рамках урочной, внеурочной деятельности, дополнительного образования
детей в срок до 14.02.2025 года;

6.2. определить список учащихся, потенциальных участников
олимпиады 2025-2026 учебного года, закрепить за каждым из них наставника
в рамках Целевой модели наставничества (модель «Учитель-Ученик»),
разработать для каждого учащегося индивидуальный образовательный
маршрут по подготовке учащихся к предметным олимпиадам в срок до
28.02.2025 года;

6.3. рассмотреть вопрос участия в курсах повышения квалификации
педагогов по вопросам подготовки учащихся к олимпиаде школьников и
работе с талантливыми и одаренными детьми в срок до 14.02.2025 года

6.4. победителей и призёров муниципальной олимпиады учащихся
начальных классов внести в банк данных «Одарённые дети»;

6.5. рекомендовать поощрить педагогов, принимавших участие в
проверке олимпиадных заданий по математике, русскому языку,
литературному чтению и окружающему миру;

6.6. рекомендовать поощрить педагогов, подготовивших победителей и
призёров муниципальной олимпиады учащихся начальных классов, согласно
приложению к настоящему распоряжению;

6.7. направить в адрес Управления образования информацию, указанную
в п.п. 6.1-6.3 в срок до 27.02.2024 года.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Скворцову Т.Е., методиста городского методического кабинета.

О.В.Назаренко



Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением руководителя
Управления образования
муниципального округа
от 17.12.2024 г. № 185

ИТОГИ
муниципальной олимпиады учащихся 2-4 классов

общеобразовательных организаций Управления образования Ольского муниципального округа

Итоги муниципальной олимпиады учащихся 2-4 классов
по математике

таблица №1
МАТЕМАТИКА

2 КЛАСС
Максимальное количество баллов –30 баллов

№ Ф.И.О. участника (полностью) класс Образовательное
учреждение

Кол-во
баллов,
% выполн.

Статус
(победитель,
призёр)

Ф.И.О. учителя, подготовившего
ученика

1. Ватутина Алиса 2б МОГКОУ СОШ п.Ола 24б – 80% Призёр Зотова Елена Викторовна
2. Баль Данимир 2в МОГКОУ СОШ п.Ола 21б – 70% Призёр Кармазина Мария Дмитриевна
3. Журавлева Дарья 2 МКОУ ООШ с.Талон 18б – 60% участник Гуенок Александра Ивановна
4. Богачевская Кристина 2 МКОУ СОШ п.Армань 25б – 83% Победитель Базарова Аюна Намсараевна
5. Румянцев Михаил 2 МКОУ СОШ п.Армань 18б – 60% участник Базарова Аюна Намсараевна



6. Булавина Алиса 2 МКОУ СОШ с. Клепка 6б – 20% участник Алтухова Татьяна Васильевна
7. Дубровина Александра 2 МКОУ СОШ п.Тауйск 13б – 43% участник Валуйская Марина Михайловна
8. Сопова Яна 2 МКОУ СОШ п. Армань 14б – 47% участник Базарова Аюна Намсараевна

МАТЕМАТИКА
3 КЛАСС

Максимальное количество баллов – 40 баллов
№ Ф.И.О. участника

(полностью)
класс Образовательное

учреждение
Кол-во
баллов,
%

выполн.

Статус
(победитель,
призёр)

Ф.И.О. учителя, подготовившего
ученика

1. Федяева Антонина 3 МКОУ ООШ с.Тахтоямск 20 – 50% участник Шахурдина Анна Юрьевна

2. Булавин Алексей 3 МКОУ СОШ с.Клёпка 2б – 5% участник Филиппова Елизавета Васильевна

3. Шакуло Вадим 3б МОГКОУ СОШ п.Ола 14б – 35% участник Кулакова Земфира Шамилевна

4. Богута Вадим 3а МОГКОУ СОШ п.Ола 21б – 53% участник Петык Елена Викторовна

5. Гилёв Михаил 3в МОГКОУ СОШ п.Ола 18б – 45% участник Косолапова Мария Викторовна

6. Снежинский Сергей 3 МКОУ СОШ с.Тауйск 35 – 88% Победитель Резниченко Юлия Михайловна

7. Жуйков Максим 3 МКОУ СОШ п.Армань 9б – 23% участник Надыршина Альбина Октябриновна

8. Голиков Елисей 3 МКОУ СОШ п.Армань 16б – 40% участник Надыршина Альбина Октябриновна

9. Богачевский Виктор 3 МКОУ СОШ п.Армань 11б – 28% участник Надыршина Альбина Октябриновна
10. Зыбин Даниил 3 МКОУ ООШ с.Тахтоямск 24б - 60% Призер Шахурдина Анна Юрьевна



11. Гардашова Тамила 3 МКОУ «НШ-ДС»
с.Балаганное

27б - 68% Призер Вылкова Елена Юрьевна

МАТЕМАТИКА
4 КЛАСС

Максимальное количество баллов – 40 балла

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

класс Образовательное
учреждение

Кол-во
баллов,
%

выполн.

Статус
(победитель,
призёр)

Ф.И.О. учителя, подготовившего
ученика

1. Ищенко Софья 4а МОГКОУ СОШ п.Ола 4б – 10% участник Кокошко Елена Вячеславовна
2. Пятицкий Ярослав 4в МОГКОУ СОШ п.Ола 27б – 68% Победитель Заугольникова Елена Игоревна
3. Байрымов Эмиль 4а МОГКОУ СОШ п.Ола 7б – 18% участник Кокошко Елена Вячеславовна
4. Куянов Елисей 4б МОГКОУ СОШ п.Ола 6б – 15% участник Хафизова Елена Александровна
5. Афонина Устиния 4 МКОУ СОШ с.Тауйск 14б –35% участник Валуйская Марина Михайловна
6. Кошкина Вероника 4 МКОУ СОШ с. Клепка 6б – 15% участник Алтухова Татьяна Васильевна
7. Москвин Антон 4 МКОУ ООШ с.Талон 15б – 38% Призёр Гуенок Александра Ивановна
8. Протасовицкий Артем 4 МКОУ СОШ п. Армань 10б – 25% участник Арбузова Анастасия Николаевна
9. Абрамкин Андрей 4 МКОУ СОШ п. Армань 18б – 45% Призёр Арбузова Анастасия Николаевна
10. Муксунов Геннадий 4 МКОУ СОШ п. Армань 8б - 20% участник Арбузова Анастасия Николаевна

Итоги муниципальной олимпиады учащихся 2-4 классов
по русскому языку



таблица № 2

РУССКИЙ ЯЗЫК
2 КЛАСС

Максимальное количество баллов – 38 баллов
№ Ф.И.О. участника
(полностью)

класс Образовательное
учреждение

Кол-во
баллов,
% выполн.

Статус
(победитель,
призёр)

Ф.И.О. учителя, подготовившего
ученика

1. Романовский Руслан 2б МОГКОУ СОШ п.Ола 31б – 82% Призер Зотова Елена Викторовна

2. Богачевская Кристина 2 МКОУ СОШ п.Армань 18б – 47% участник Базарова Аюна Намсараевна

3. Емельянова Элла 2 МКОУ СОШ п.Армань 24,5б – 64% участник Базарова Аюна Намсараевна

4. Сопова Яна 2 МКОУ СОШ п.Армань 15б – 39% участник Базарова Аюна Намсараевна

5. Чугреев Богдан 2в МОГКОУ СОШ п.Ола 27,5б – 72% участник Кармазина Мария Дмитриевна

6. Липач Антон 2 МКОУ НШ-ДС с.Гадля 32б – 84% Призёр Юхневич Есения Николаевна

7. Поломошнов Илья 2 МКОУ НШ-ДС с.Гадля 29,5б – 78% участник Юхневич Есения Николаевна

8. Дубровина Александра 2 МКОУ СОШ с.Тауйск 19б – 50% участник Валуйская Марина Михайловна

9. Антонов Александр 2а МОГКОУ СОШ п.Ола 36б – 95% Победитель Кузьмина Оксана Владимировна

РУССКИЙ ЯЗЫК
3 КЛАСС

Максимальное количество баллов – 31 балл



№ Ф.И.О. участника
(полностью)

класс Образовательное
учреждение

Кол-во
баллов,
%

выполн.

Статус
(победитель
, призёр)

Ф.И.О. учителя, подготовившего
ученика

1. Жуйков Максим 3 МКОУ СОШ п.Армань 13,5б –38% участник Надыршина Альбина Октябриновна

2. Голиков Елисей 3 МКОУ СОШ п.Армань 21,5б –61% участник Надыршина Альбина Октябриновна

3. Богаческий Виктор 3 МКОУ СОШ п.Армань 12,5б –36% участник Надыршина Альбина Октябриновна
4. Гардашова Тамила 3 МКОУ «НШ-ДС» с.Балаганное 29,5б –84% Призёр Вылкова Елена Юрьевна
5. Зыбин Даниил 3 МКОУ ООШ с.Тахтоямск 20б – 57% участник Шахурдина Анна Юрьевна
6. Снежинский Сергей 3 МКОУ СОШ с.Тауйск 35б – 100% Победитель Резниченко Юлия Михайловна

7. Найкруг Егор 3б МОГКОУ СОШ п.Ола 33,5б –96% Призер Кулакова Земфира Шамилевна

8. Храпунов Мирон 3б МОГКОУ СОШ п.Ола 26б – 74% участник Кулакова Земфира Шамилевна

РУССКИЙ ЯЗЫК
4 КЛАСС

Максимальное количество баллов – 28 баллов
№ Ф.И.О. участника
(полностью)

класс Образовательное
учреждение

Кол-во
баллов,
%

выполн.

Статус
(победитель
, призёр)

Ф.И.О. учителя, подготовившего
ученика

1. Муксунов Геннадий 4 МКОУ СОШ п.Армань 14б – 41% участник Арбузова Анастасия Николаевна

2. Абрамкин Андрей 4 МКОУ СОШ п.Армань 8б – 23% участник Арбузова Анастасия Николаевна



3. Ищенко Софья 4а МОГКОУ СОШ п. Ола 22б – 65% Призёр Кокошко Елена Вячеславовна

4. Каюн Роман 4в МОГКОУ СОШ п. Ола 10б – 29% участник Заугольникова Елена Игоревна

5. Мещерякова Софья 4б МОГКОУ СОШ п. Ола 11б – 32% участник Хафизова Елена Александровна

6. Юхневич Маргарита 4 МКОУ НШ-ДС с.Гадля 16б – 47% участник Богуцкая Зулейха Зульфитдиновна

7. Капроска Лилия 4 МКОУ НШ-ДС с.Гадля 11б – 32% участник Богуцкая Зулейха Зульфитдиновна

8. Москвин Антон 4 МКОУ ООШ с.Талон 28б – 82% Победитель Гуенок Александра Ивановна

9. Кошкина Вероника 4 МКОУ СОШ с.Клёпка 17б - 50% участник Алтухова Татьяна Васильевна
10. Самойлова Юлия 4 МКОУ СОШ с.Тауйск 12б - 35% участник Валуйская Марина Михайловна

11. Волкова Анжела 4 МКОУ СОШ с.Тауйск 10б - 29% участник Валуйская Марина Михайловна

12. Афонина Устиния 4 МКОУ СОШ с.Тауйск 19б - 56% Призёр Валуйская Марина Михайловна

13. Якушенко Маргарита 4б МОГКОУ СОШ п. Ола 28б-82% Победитель Хафизова Елена Александровна

Итоги муниципальной олимпиады учащихся 2-4 классов
по литературному чтению

таблица №3
ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ

2 КЛАСС
Максимальное количество баллов – 31 баллов

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

класс Образовательное
учреждение

Кол-во
баллов,

Статус
(победитель,

Ф.И.О. учителя, подготовившего
ученика



% выполн. призёр)
1.Антонов Александр 2а МОГКОУ СОШ п.Ола 15б – 48% участник Кузьмина Оксана Владимировна

2. Игумнова Ольга 2б МОГКОУ СОШ п.Ола 21б – 67% Победитель Зотова Елена Викторовна
3. Липач Антон 2 МКОУ НШ-ДС с.Гадля 21б – 67% Победитель Юхневич Есения Николаевна
4. Глухов Тимофей 2 МКОУ СОШ с.Клёпка 19б – 61% Призёр Алтухова Татьяна Васильевна
5. Поломошнов Илья 2 МКОУ НШ-ДС с.Гадля 19б – 61% Призёр Юхневич Есения Николаевна
6. Дубровина Александра 2 МКОУ СОШ с.Тауйск 16б – 51% участник Валуйская Марина Михайловна
7. Дорожкова Анна 2 МКОУ СОШ с.Тауйск 20б – 64% Призёр Валуйская Марина Михайловна
8. Николаев Артем 2 МКОУ СОШ п.Армань 16б – 51% участник Базарова Аюна Намсараевна
9. Румянцев Михаил 2 МКОУ СОШ п.Армань 20б – 64% Призёр Базарова Аюна Намсараевна
10. Чумакин Артем 2 МКОУ СОШ п.Армань 11б - 35% участник Базарова Аюна Намсараевна

ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ
3 КЛАСС

Максимальное количество баллов – 45 баллов

№ Ф.И. участника
(полностью)

класс Образовательное
учреждение

Кол-во
баллов,
%

выполн.

Статус
(победитель,
призёр)

Ф.И.О. учителя, подготовившего ученика

1.Жога Матвей 3б МОГКОУ СОШ п.Ола 29б – 64% Призёр Кулакова Земфира Шамилевна



2.Гилёв Михаил 3 МКОУ «ООШ с. Талон» 31б – 69% Победитель Захарова Ольга Павловна
3.Тулинова Руслана 3б МОГКОУ СОШ п.Ола 31б – 69% Победитель Кулакова Земфира Шамилевна
4.Храпунова Софья 3в МОГКОУ СОШ п.Ола 23б – 51% участник Косолапова Мария Викторовна
5.Булавин Алексей 3 МКОУ СОШ с. Клепка 27б – 60% Призер Филиппова Елизавета Васильевна
6.Жуйков Максим 3 МКОУ СОШ п.Армань 11б – 39% участник Надыршина Альбина Октябриновна
7.Богачевский Виктор 3 МКОУ СОШ п.Армань 20б – 44% участник Надыршина Альбина Октябриновна
8.Рожкова Софья 3 МКОУ «СОШ п. Армань 26б – 58% участник Надыршина Альбина Октябриновна

ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ
4 КЛАСС

Максимальное количество баллов – 45 баллов

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

класс Образовательное
учреждение

Кол-во
баллов,
% выполн.

Статус
(победитель,
призёр)

Ф.И.О. учителя, подготовившего
ученика

1.Москвин Антон 4 МКОУ ООШ с.Талон 29б – 64% Победитель Резниченко Юлия Михайловна

2. Иванова Анастасия 4б МОГКОУ СОШ п.Ола 27б – 60% Призёр Хафизова Елена Александровна

3. Ищенко Софья 4а МОГКОУ СОШ п.Ола 26б – 58% Призёр Кокошко Елена Вячеславовна

4. Джулань Илья 4б МОГКОУ СОШ п.Ола 15б – 33% участник Хафизова Елена Александровна

5. Юхневич Маргарита 4 МКОУ НШ-ДС с.Гадля 12б – 27% участник Богуцкая Зулейха Зульфитдиновна



6. Бойматов Николай 4 МКОУ НШ-ДС с.Гадля 10б – 29% участник Богуцкая Зулейха Зульфитдиновна

7. Кошкина Вероника 4 МКОУ СОШ с.Клёпка 17б – 38% участник Алтухова Татьяна Васильевна
8. Капроска Лилия 4 МКОУ НШ-ДС с.Гадля 20б - 44% участник Богуцкая Зулейха Зульфитдиновна
9. Волкова Анжела 4 МКОУ СОШ с.Тауйск 15б - 33% участник Валуйская Марина Михайловна
10. Самойлова Юлия 4 МКОУ СОШ с.Тауйск 23б - 51% участник Валуйская Марина Михайловна
11. Абрамкин Андрей 4 МКОУ СОШ п.Армань 15б - 33% участник Арбузова Анастасия Николаевна
12. Муксунов Геннадий 4 МКОУ СОШ п.Армань 18б - 40% участник Арбузова Анастасия Николаевна
13. Якушенко Маргарита 4б МОГКОУ СОШ п. Ола 29б-64% Победитель Хафизова Елена Александровна

Итоги муниципальной олимпиады учащихся 2-4 классов
по окружающему миру

таблица №4
ОКРУЖАЮЩИЙ МИР

2 КЛАСС
Максимальное количество баллов – 24 баллов

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

класс Образовательное
учреждение

Кол-во
баллов,
% выполн.

Статус
(победитель,
призёр)

Ф.И.О. учителя, подготовившего
ученика

1.Журавлева Дарья 2 МКОУ ООШ с.Талон 15б – 63% участник Гуенок Александра Ивановна

2. Липач Антон 2 МКОУ НШ-ДС с.Гадля 21б – 88% Призёр Мукебенова Ольга Эрендженовна
3. Сидоров Андрей 2в МОГКОУ СОШ п.Ола 10б – 42% участник Кармазина Мария Дмитриевна
4. Поломошнов Илья 2 МКОУ НШ-ДС с.Гадля 22б – 92% Победитель Мукебенова Ольга Эрендженовна



5. Игумнова Ольга 2б МОГКОУ СОШ п.Ола 16б – 67% участник Зотова Елена Викторовна
6. Романовский Руслан 2б МОГКОУ СОШ п.Ола 20б – 83% Призёр Зотова Елена Викторовна
7. Дорожкова Анна 2 МКОУ СОШ с.Тауйск 21б – 88% Призёр Валуйская Марина Михайловна

8. Дубровина Александра 2 МКОУ СОШ с.Тауйск 20б – 83% Призёр Валуйская Марина Михайловна
9. Ватутина Алиса 2б МОГКОУ СОШ п.Ола 18б – 75% участник Зотова Елена Викторовна
10. Емельянова Элла 2 МКОУ СОШ п.Армань 18б – 75% участник Базарова Аюна Намсараевна
11. Николаев Артем 2 МКОУ СОШ п.Армань 15б - 63% участник Базарова Аюна Намсараевна

ОКРУЖАЮЩИЙ МИР
3 КЛАСС

Максимальное количество баллов – 42 балла

№ Ф.И.О. участника класс Образовательное
учреждение

Кол-во
баллов,
% выполн.

Статус
(победитель,
призёр)

Ф.И.О. учителя, подготовившего
ученика

1. Храпунов Мирон 3б МОГКОУ СОШ п.Ола 24б – 59% участник Кулакова Земфира Шамилевна
2. Ежкин Максим 3а МОГКОУ СОШ п.Ола 18б – 44% участник Петык Елена Викторовна
3. Тулинова Руслана 3б МОГКОУ СОШ п.Ола 26б – 64% участник Кулакова Земфира Шамилевна
4. Гилёв Михаил 3в МОГКОУ СОШ п.Ола 29б – 71% Призёр Косолапова Мария Викторовна
5. Богачевский Виктор 3 МКОУ СОШ п.Армань 28б – 68% Призёр Надыршина Альбина Октябриновна
6. Голиков Елисей 3 МКОУ СОШ п.Армань 27б – 66% участник Надыршина Альбина Октябриновна



7. Жуйков Максим 3 МКОУ СОШ п.Армань 19б – 46% участник Надыршина Альбина Октябриновна
8. Лысая Маргарита 3а МОГКОУ СОШ п.Ола 25б – 61% участник Петык Елена Викторовна
9. Снежинский Сергей 3 МКОУ СОШ п.Тауйск 35б – 85% Победитель Резниченко Юлия Михайловна
10. Генералова София 3б МОГКОУ СОШ п.Ола 23б – 56% участник Кулакова Земфира Шамилевна
11. Федяева Антонина 3 МКОУ ООШ с.Тахтоямск 21б - 51% участник Шахурдина Анна Юрьевна
12. Зыбин Даниил 3 МКОУ ООШ с.Тахтоямск 23б - 56% участник Шахурдина Анна Юрьевна

ОКРУЖАЮЩИЙ МИР
4 КЛАСС

Максимальное количество баллов – 36 баллов

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

класс Образовательное
учреждение

Кол-во
баллов,
% выполн.

Статус
(победитель,
призёр)

Ф.И.О. учителя, подготовившего
ученика

1.Москвин Антон 4 МКОУ ООШ с.Талон 32б – 89% Призер Гуенок Александра Ивановна

2. Демитриева Софья 4 МКОУ ООШ с.Тахтоямск 12б – 33% участник Шахурдина Анна Юрьевна

3. Муксунов Геннадий 4 МКОУ СОШ п.Армань 28б – 78% участник Арбузова Анастасия Николаевна

4. Самойлова Юлия 4 МКОУ СОШ с.Тауйск 31б – 86% Призёр Валуйская Марина Михайловна

5. Соколов Никифор 4б МОГКОУ СОШ п.Ола 23б – 64% участник Хафизова Елена Александровна

6. Афонина Устиния 4 МКОУ СОШ п.Тауйск 28б – 78% участник Валуйская Марина Михайловна



7. Сивков Дмитрий 4в МОГКОУ СОШ п.Ола 33б – 92% Победитель Заугольникова Елена Игоревна

8. Якушенко Маргарита 4б МОГКОУ СОШ п.Ола 31б - 86% Призёр Хафизова Елена Александровна
9. Волкова Анжела 4 МКОУ СОШ п.Тауйск 27б – 64% участник Валуйская Марина Михайловна

10. Юхневич Маргарита 4 МКОУ НШ-ДС с.Гадля 20б – 56% участник Капроска Екатерина Михайловна

11. Капроска Лилия 4 МКОУ НШ-ДС с.Гадля 28б – 78% участник Капроска Екатерина Михайловна

______________________________________


